Stupsk, dnia 12.08.2021 r.
ZP.271.23.2021

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postgpowaniu o udzieleniec zamowienia publicznego, ktdrego warto$¢ szacunkowa nie przekracza
kwoty okreslonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie
podstawowym pn: Modernizacja placéwek oSwiatowych na terenie Gminy Stupsk i straznicy OSP Wiklino
Znak sprawy: ZP.271.23.2021
Gmina Shupsk reprezentowana przez Wéjta Gminy jako Zamawiajacy w niniejszym postgpowaniu w oparciu o
dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamoéwien Publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z p6zn,
zmianami), odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia (SWZ).

Pytanie nr 1:

W zalagczonym przedmiarze robot w poz. 88 — ,Wymiana stolarki drewnianej na drzwi aluminiowe
Jjednoskrzydlowe — DZ2” w obmiarze jest przyjeta 1 szt tj. 0.9%2.03=1,827m2 , natomiast z zestawienia stolarki
wynikajg 2 szt czyli 0,9%2,03*2= 3,654m2.

Ktora wartos¢ jest prawidtowa i nalezy przyjac do oferty ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informujg, ze nalezy przyjac 2 szt czyli 0,9%2,03*2=3,654m?2.

Wéjt Gminy Stupsk
Barbara Dykier



